
Jever alle Sorten
Pilsator
Pilsener

💥14,99€ 
20 x 0,5 l
1,50 €/l

💥7,99 € 
20 x 0,5 l
0,80 €/l

Getränke-Deals, die sich lohnen  
nur vom 13.-18.04.2026

alle Preise zuzüglich Pfand

Selters Classic,
Medium 💥8,99 € 

12 x 0,75 l
1,00 €/l

Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell

💥16,99 € 
20 x 0,5 l
1,70 €/l

Landskron
Pilsner, Hell, Edel-Bitter,
Pupen-Schultzes
Schwarzes 💥14,99 € 

20 x 0,5 l
1,50 €/l

Tipp

Nemiroff
De Luxe
Vodka
💥12,99 € 

0,7 l
18,56 €/l

KRACHER



Freiberger
Pils

15.49 
20 x 0,5 l

1,55 €/l

Feldschlößchen
     Pilsner, Export            

Beck’s
Pils, 
Blue

Ur-Krostitzer
Pilsner

Lübzer
Pils

17.99 
20 x 0,5 l

1,80 €/l

Radeberger
Pilsner 16.49 

20 x 0,5 l
1,65 €/l

Jever
Pilsener, 
Fun,
Light

alle Preise zuzüglich Pfand

Unsere Dauerniedrigpreise - jeden Tag günstig

13.99 
20 x 0,5 l

1,40 €/l

16.99 
20 x 0,5 l

1,70 €/l

15.99 
20 x 0,5 l

1,60 €/l

17.99 
20 x 0,5 l

1,80 €/l
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